
 
 

********************* 
 

  

 
 
 

********************* 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA 
 

N.  22   DEL   25/01/2024 
 
 
 
Oggetto: 
CONCORSO DI IDEE PER LA CREAZIONE DEL LOGO DEL DISTRETTO DEL 
COMMERCIO DI POVEGLIANO "ITINERARI  PER PERSONE DI GUSTO". 
APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA VINCITORE. 
 
 

ORIGINALE 
INFORMATICO 

 

 
 
 

 

 

  Determinazione n. 
 

 
 

 

  Data adozione         

 

22 

25/01/2024 
 

 

 

COMUNE DI POVEGLIANO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
Cod. Fisc.: 80008450266 P. IVA 00254880263 

31050 POVEGLIANO - Borgo S. Daniele n. 26 – Tel 0422/871111 
Email: protocollo@comune.povegliano.tv.it 

PEC: protocollo.comune.povegliano.tv@pecveneto.it 
 

 

AREA AFFARI GENERALI - ANAGRAFE - STATO CIVILE - 
SCUOLA E ISTRUZIONE - SOCIALE E CULTURALE 

mailto:protocollo@comune.povegliano.tv.it
mailto:protocollo.comune.povegliano.tv@pecveneto.it


IL RESPONSABILE DI AREA 

 

PREMESSO CHE 

- con determinazione del responsabile di Area II n.272 del 23.11.2023 è stato approvato il bando per un concorso 
di idee rivolto a tutti, soggetti singoli o gruppi, finalizzato alla realizzazione di un marchio/logo identificativo del 
Distretto del Commercio di Povegliano che costituisca uno strumento di promozione dell’immagine della città di 
Povegliano e del suo territorio; 

- il bando prot. 11195 del 22.11.2023 è stato pubblicato sul sito del Comune e all’albo pretorio on line dal 
22.11.2023 al  10.1.2024 data di scadenza per la presentazione della domanda di partecipazione; 

- con determinazione n.8 del 15.1.2024, in attuazione dell’art. 7 del bando di concorso, il Responsabile di Area II 
ha nominato la Commissione giudicatrice per la valutazione delle proposte pervenute in relazione al Concorso 
di idee; 

- entro il termine di scadenza del concorso sono pervenute n. 27 domande; 

PRESO ATTO che in data 24.1.2024 si è regolarmente riunita la Commissione giudicatrice, così come nominata dalla 
sopra richiamata determina n. 8/2024 la quale, dopo attenta valutazione degli elaborati pervenuti, ha assegnato a 
ciascuno un punteggio sulla base degli elementi indicati nell’art. 7 del bando e redatto apposito verbale agli atti, 
stilando la graduatoria di cui all’allegato A e individuando il beneficiario del primo premio, corrispondente all’elaborato 
contrassegnato con il protocollo n. 118 del 8.1.2024; 
 

PRESO ATTO che, dopo la redazione della graduatoria, la Commissione ha provveduto all’apertura della Busta n. B 

“Anagrafica” relativa alla documentazione amministrativa, verificando la completezza e corrispondenza dei documenti e 

dichiarazioni previsti dal bando, nonché la sussistenza dei requisiti di partecipazione, e abbinando alla graduatoria stilata 

i nominativi dei concorrenti in base al protocollo associato. 

 

PRESO ATTO che, al termine delle suddette verifiche la Commissione ha confermato la graduatoria stilata e ha 

nominato vincitore del bando la sig.ra Alice Salvador con domanda di partecipazione prot. 118 del 08.01.2024. 

 
CONSIDERATO che il Bando, all’art. 8, prevede che al primo concorrente classificato in graduatoria sarà corrisposto il 

premio di euro 1.200,00 (milleduecento/00). 

 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria alla scheda 7020 del bilancio di previsione 2024; 

RICHIAMATE: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 30 novembre 2016, esecutiva, con cui è stato approvato il nuovo 
Regolamento di Contabilità; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 49 del 18.12.2023 ad oggetto: “Approvazione bilancio triennale di 
previsione per gli esercizi 2024/2026”; 

- la  deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 24/03/2023 con la quale è stato approvato  il  Piano Integrato di 
attività e organizzazione (PIAO) triennio 2023-2025” 
 
VISTO il decreto del Sindaco n. 6 del 29.12.2023 con il quale viene conferito l’incarico ai Responsabili di Area per l’anno 
2024; 

VISTI: 

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

- lo Statuto comunale; 



- l’art. 107 del T.U.E.L.; 
 

VALUTATA la regolarità tecnica dell’atto amministrativo ai sensi dell’art. 147 bis del Tuel; 

ACQUISITO il parere di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del Tuel; 
 

D E T E R M I N A 
 

 

1.di dare atto che la premessa è parte integrante del presente atto; 
2. di approvare il verbale sottoscritto dai componenti della Commissione giudicatrice in data 24 gennaio 2024, sulla base 
del quale è stata stilata la graduatoria allegato A al presente provvedimento; 
3. di nominare vincitore la sig.ra. Alice Salvador, autore dell’elaborato contrassegnato con la domanda di partecipazione 
protocollo 118 del 8.1.2024; 
4. di impegnare per il premio da assegnare € 1.200,00, che trova capienza nel capitolo 7020 a favore della Sig. ra Alice 
Salvador, domanda presentata al protocollo n.118 del 8.1.2024;  
5. di dare atto che la liquidazione a favore del beneficiario verrà effettuata con successivo provvedimento, con accredito 
sul conto corrente che sarà indicato dallo stesso; 

6.di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo al momento dell’apposizione del parere di regolarità 
contabile e del visto attestante la copertura finanziaria della spesa prevista da parte del responsabile del servizio 
finanziario, ai sensi degli articoli 147 bis, 151, comma 4, e 153, comma 5, del Tuel. 

 
 

 



 
Schema riassuntivo degli impegni assunti con il presente atto 

 
ANNO PEG M. P. T. M. N. IMPEGNO IMPORTO BENEFICIARIO CIG 

2024 7020 14 02 1 04 204 1.200,00 SALVADOR ALICE Prenotazione creata 
da Protocollo e Atti 
in data 25/01/2024 

          
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Tarzia Ines 
 ( Firma acquisita digitalmente ) 
 
 
 
 
 

 
 

VISTO DEL RESPONSABILE FINANZIARIO ATTESTANTE COPERTURA 
FINANZIARIA 

(Art. 183 comma 7 D.Lgs 18 agosto 2000, n° 267 ) 
 
Il Responsabile del Servizio finanziario, con riferimento all’atto formulato dal Responsabile 
del Servizio, appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Slongo Omar 
 ( Firma acquisita digitalmente ) 
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE DELL’ATTO 

 
Si attesta che la presente determinazione n. 22del 25/01/2024  viene affissa all’Albo 
Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi 

                                    IL MESSO COMUNALE 
                                    Sacrestano Alessandro 

                                               ( Firma acquisita digitalmente ) 
 
 

 

 
 
 


